Протокол №2
заседания общественного совета по проведению оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта, находящихся в подведомственном подчинении управления физической культуры и спорта Липецкой области.
«_19_»_декабря_2013г.
На заседании присутствовали:
Члены общественного совета:
Валов В.Б., Пономарева Е.Ю., Вишняков А.В., Перов А.П., Селищев М.А., Томилин И.Е., Юдин А.В., Мосоров О.Е..
Приглашенные лица:
Тигров С.В. – специалист-эксперт управления физической культуры и спорта Липецкой области;
Лопати Н.В.- начальник отдела управления физической культуры и спорта Липецкой области;

Заседание вел: Валов В.Б.- председатель общественного совета;

Повестка дня:

1. Формирование перечня организаций физической культуры и спорта, подлежащих независимой оценке качества;
2. Утверждение критериев и показателей независимой оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта;
3. Утверждение анкет для проведения опросов клиентов.

4. Утверждение плана работы общественного совета на 2014 год.

Выступили: Н.В.Лопатин, С.В.Тигров,
Решение:

1. Утвердить Перечень учреждений физической культуры и спорта, подлежащих независимой оценке качества;

2. Утвердить Перечни показателей независимой оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта.
3. Утвердить анкеты для проведения опросов клиентов.

4. Утвердить план работы общественного совета на 2014 год.
Председатель общественного совета:

       В.Б.Валов
Секретарь общественного совета:

Пономарева Е.Ю.